
ZARZĄDZENIE Nr 230/2006 
Burmistrza Miasta Lubawka 
z dnia 14 listopada 2006r. 

 
w sprawie: przekazania nieruchomości budynkowej, zabudowanej budynkiem 
                       użytkowym, położonym w Lubawce przy ul. Dworcowej nr 33 
 
 
                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o sa-
morządzie gminnym (DZ. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zm. )  
 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Przekazać nieruchomość stanowiącą własność Gminy Lubawka, zabudowaną bu-
dynkiem użytkowym, trzykondygnacyjnym, położonym w granicach działki nr 176/8 o 
pow.827m2  w Lubawce przy ul. Dworcowej nr 33 obręb 3. 
 
Dla nieruchomości tej prowadzona jest KW Nr 17134 przez Sąd Rejonowy w Ka-
miennej Górze V Wydział Ksiąg Wieczystych. 
  

§ 2 
 
Przekazanie nieruchomości następuje nieodpłatnie w drodze bezprzetargowej na 
rzecz Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawce na czas nie-
oznaczony, z przeznaczeniem na prowadzenie dzia łalności ośrodka pomocy spo-
łecznej, działalności kulturalnej, spraw patologii społecznej oraz organizacji społecz-
nych. 
 

§ 3 
 
Przekazanie nieruchomości następuje na czas nieoznaczony na podstawie Uchwa ły 
Nr X/351/06 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 26 października 2006r. 
 

§  4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
Sprawę prowadzi: Janina Stawiarz 
 
Kontakt: UM Lubawka pok. nr 17 II p. 
               Referat Gospodarki Gruntami 
               Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
               tel: (0-75) 74-11-588 wew. 32 
               fax (0-75) 74-11-262 
               e-mail: gosp-grunt@lubawka.net.pl 

 


